
UCHWAŁA Nr XLIII/428/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Sportu Rady Dzielnicy X Swoszowice na 2014 

rok. 

 

Na podstawie § 29 ust 2 Regulaminu Dzielnicy X będącego załącznikiem nr 2 do 

Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

  

 Przyjmuje się plan pracy Komisji Sportu na 2014 r. stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.   

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr XLIII/428/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 12 marca 2014 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Sportu  

na rok 2014. 
 

1. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawie podziału środków na zadania powierzone 

z zakresu budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej. 

2. Kontynuacja działań na rzecz rozbudowy infrastruktury sportowej dzielnicy (zarówno  

w Klubach Sportowych jak i w Szkołach). 

3. Stały kontakt i ścisła współpraca z Przedstawicielami Szkół i Klubów Sportowych 

działających w Dzielnicy X. 

4. Zacieśnianie kontaktów z mieszkańcami w celu zapoznania się z ich oczekiwaniami 

dotyczącymi sportu i rekreacji w Dzielnicy. 

5. Opiniowanie wniosków dotyczących dofinansowania sportu i rekreacji. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


